VALIDADE: 60 (sessents) dias corridos, @ contar da data de abertura dos envelopes
“Documentagiio”

PRAZO DE EXECUCAO: IMEDIATO

GARANTIA DA MAO DE OBRA: 90 (DIAS) Para os servigos executados

FORMA DE PAGAMENTO: Mensal

VALOR TOTAL MENSAL DA PROPOSTA: RS 562,50 (Quinhentos e sessenta e dois
reais e cingilenta centavos)

IMPOSTOS E ENCARGOS: Inclusos no valor estabelecido B

PECAS E COMPONENTES: TODAS AS PECAS E COMPONENTES SERAQ POR
CONTRA DA CONTRATADA.

0S VALORES SERAO DEPOSITADOS NA CONTA DA RINALTEC PRODUTOS E
SERVICOS EM EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES - C/C: